
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4824 – Poz. 1062, 1063

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. l 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz.U. z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, Dz.U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, Dz.U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz.U. z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; Dz.U. z 
2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 6 ust. 3 i art. 
6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku 
rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, 
poz. 1412, Nr 249, poz. 1825, Nr 245, poz. 1775, 
Dz.U. z 2007 r. Nr 109, poz. 747, Dz.U. z 2008 r. 
Nr 116, poz. 730, Nr 237, poz. 1655, Dz.U. z 2009 
r. Nr 56, poz. 458) Rada Gminy Wierzbinek uchwa-
la, co następuje:

§1. Średnią cenę skupu 1 kwintala żyta, ustalo-
ną za okres pierwszych trzech kwartałów 2008 r. 

ogłoszoną w Komunikacie Prezesa Głównego Urzę-
du Statystycznego z dnia 17 października 2008 r. 
w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres pierw-
szych trzech kwartałów 2008 r. (M.P. Nr 81 poz. 
717) obniża się z kwoty 55,80 zł za 1 dt do kwoty 
35,00 zł.

Kwota 35,00 zł służy jako podstawa obliczenia 
podatku rolnego na rok 2009.

§2. 1. Pobór podatku rolnego od osób fizycznych 
następuje w drodze inkasa.

2. Inkasentów i wysokość wynagrodzenia za inka-
so określa odrębna uchwała.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Wierzbinek.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do 
wymiaru podatku rolnego na rok 2009.

Przewodniczący
Rady Gminy 

(-) Jacek Musiał

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d, e, pkt 9 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z2001 r. Nr 142, poz. 1592 
zpóźn. zm.) art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-
237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz. 1240) oraz 166, 184 ust. l pkt 10 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku 
z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach pu-
blicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Powiatu 
Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 rok w wysokości 42.714.085 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 37.730.423 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 4.983.662 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 4.812.554 zł i dotacje ce-
lowe na realizację zadań wykonywanych w drodze 
porozumień z organami administracji rządowej w 
wysokości 4.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5,

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych 
realizowanych w drodze umów lub porozumień z in-
nymi jednostkami samorządu terytorialnego w wy-
sokości 1.712.770 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6,

3) dotacje i środki na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środ-
ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w 
wysokości 2.320.236 zł.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 

1062

UCHWAŁA Nr XXXVI/231/09 RADY GMINY WIERZBINEK

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny 1 kwintala żyta przyjmowanej jako podstawę  
obliczenia podatku rolnego

1063

UCHWAŁA Nr XXXVIII/267/09 RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu powiatu na 2010 rok


